

INCONTINOX 60 kapsułek

Cena: 40,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości INCONTINOX 60 kapsułek Suplement diety Incontinox jest przeznaczony dla kobiet. Zawiera substancje, które pomagają w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania pęcherza moczowego i dróg moczowych (mącznica lekarska) oraz mięśni (witamina D). Oddawanie moczu jest świadomym procesem, kontrolowanym za pomocą unerwionych mięśni pęcherza moczowego, dróg moczowych i dna miednicy. Zwiększone ciśnienie w pęcherzu – na skutek podnoszenia ciężarów, aktywności fizycznej, kichania, kaszlu, śmiechu – może prowadzić do mimowolnego wycieku moczu. Procesy fizjologiczne zachodzące w ciele kobiety takie jak ciąża, poród, menopauza, wahania hormonalne i nadwaga, wpływają na zwiększenie ciśnienia w pęcherzu moczowym. Aby utrzymać prawidłową kontrolę oddawania moczu, ważne jest dbanie o mięśnie pęcherza moczowego, dróg moczowych i dna miednicy poprzez dostosowanie wzorców pracy i odpoczynku, optymalne ćwiczenia, unikanie szkodliwych nawyków oraz dostarczanie organizmowi niezbędnych składników odżywczych. **Zalecane spożycie** Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia i sposób użycia: 1-2 kapsułki dziennie. Popić szklanką wody. Spożywać nie krócej niż 3 miesiące. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składnik** ekstrakt z nasion dyni zwyczajnej (Cucurbita pepo L.) (o zawartości 0,1 % adenozy, 1,5 % enterodiolu), stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza, inulina, ekstrakt z ziela skrzypu zwyczajnego (Equisetum arvense L.) (o zawartości 10 % krzemu), ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon Aiton) (o zawartości 40 % proantocyjanidyn), ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus L.) (o zawartości 4 % flawonów), barwnik - węgiel wapnia, ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej (Arctostaphylos uva-ursi L.) (o zawartości 20 % arbutyny), woda, ekstrakt z nasion kolendry siewnej (Coriandrum sativum L.), ekstrakt z nasion selera zwyczajnego (Apium graveolens L.), ekstrakt z nasion kminku zwyczajnego (Carum carvi L.), substancje przeciwzbrylające - dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cholekalcyferol (witamina D). Zawartość w 1 kapsułce: Ekstrakt z nasion dyni zwyczajnej - 260 mg, standardyzowany na zawartość: 0,1 % adenozy - 0,26 mg, 1,5 % enterodiolu - 3,9 mg, Ekstrakt z ziela skrzypu zwyczajnego - 37,5 mg, standardyzowany na zawartość: 10 % krzemu - 3,75 mg, Ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej - 25 mg, standardyzowany na zawartość: 40 % proantocyjanidyn - 10 mg, Ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego - 25 mg, standardyzowany na zawartość: 4 % flawonów - 1 mg, Ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej - 12,5 mg, standardyzowany na zawartość: 20 % arbutyny - 2,5 mg, Ekstrakt z nasion kolendry siewnej - 5 mg, Ekstrakt z nasion selera zwyczajnego - 5 mg, Ekstrakt z nasion kminku zwyczajnego - 5 mg, Witamina D - 2,5 µg / 100 IU (50% RWS*). * RWS - Referencyjne Wartości Spożycia **Producent** VALENTIS